premissis  eam  petentibus  et  habere  debentibus,  petentium  quidem  sumptibus  et  expensis; 

absolutionem  vero  omnium  et  singuioruin  qui  prefatas  nostras  sententias  aut  earum 

aliquam  incurrerint  seu  incurrerit  quoqiiomodo,  nobis  vel  superiori  iit  supra  reservamus.  In 

quorum  omniuin  et  singuiorum  fidem  et  testimonium  premissorum,  presentes  litteras  sive 

preseiis  publicum  instrumentum  processus  exinde  fieri  et  per  notarium  pubiicum  ac  scri- 

bam  coram  nobis  infrascriptum  subscribi  et  publicari  mandavimus  sigillique  nostri  quo  in 
talibus  utimiir  iussimus  appensione  commiiiiiri.  Datum  et  actuin  Rome,  in  edibus  nostre 

solite  residentie,  sub  anno  a  nativitate  Domini  millesimo  quingentesimo  sexagesimo,  indi- 
tione  tertia,  die  vero  septima  mensis  ianuarii,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  patris  et 

domini  nostri  domini  Pii  divina  Providentia  Pape  quarti,  anno  eius  primo.  Presentibus  ibi- 

dem  venerandis  et  circumspectis  viris  dominis  Andrea  Girardi  et  Desiderio  Bonavena  curie 

nostre  notariis,  testibus  ad  premissa  vocatis  pariter  et  rogatis. 

Ego  loannes  Barginu-  gebennensis  dicti  iliustrissimi  et  reverendissimi  domini  sancte 

Romane  Ecclesie  Cardinalis  Camere  Apostolice  regentis  notarius,  quia  premissis  interfui  ea- 

que  in  nota  scripsi,  ideo  ho:  presens  instrumentum  signavi  et  subscripsi  uiia  cum  prelibati 

reverendissimi  domini  Regentis  sigilli  appensione,  in  fidem  premissorum  requisitus  cum  si- 
gillo  prefati  reverendissimi  et  illustrissimi  domiiii  doinini  Cardinalis  in  cera  rubea  in  capsa 
lignea  cum  corduiis  rubeis  pendentibus  (1). 

(I)  Nello  stesso  fascicolo  abblamo  im  atto  iii  ciii  si  dicc    clie  il  csecutore    subdelegato,   diclas  nioiiiales    inducat    in    tenutani   ct 

Procuratore  delle  Alonaclie  prcsento  al  Vicario  vescovile  di  Pavia  corporalcm  posscssioncm  dicti  monasterii  sancte  Mnstiollc    II  Vi- 

rislrumento   di   conlratto   del  3  scttembre   1558,  la  coiiferma  dcl  cario  riccvc  I'incarlo,  ollcrtque  se  paratum  iuxta  illius  forniam  ct 

Priore  Generale  degli  Agostiniani    (del   quale  atlo   per6  neppure  continentiam  excqui.  Nello  stesso  tempo  le   Moiiaclie   ricorrevano 

qui  si  cita  la  data  ,  la  conferma  della  S.    Pcnitenzieria   in  data  6  ancora  al  Senato,  conic  si  vcde  ncllc   notc  al   docnmento  9   tcb- 
ottobre  I55S,  ed  il  decreto  esecutivo  del  Card.  A.  Caralfa  in  data  braio  15(30. 
7  gennaio  1560;  e  domand6  clic  egli  in  forza  di  questi  atti.  conie 
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CMLXIX.